הצעת חוק הפנסיה (מועד תחילת הביטוח הפנסיוני), התשפ"ג–2023

מעסיק יבטח את עובדיו בביטוח פנסיוני, לפי הוראות כל דין לרבות צו (א)

הרחבה, הסכם לרבות הסכם קיבוצי, וכן הסדר או נוהג, החל מיום העבודה

הראשון של העובד אצל המעסיק; ביצוע ההפרשות לקופת הגמל יכול שייעשה

לאחר תקופה של עד שלושה חודשי עבודה, או בתום שנת המס, לפי המוקדם,

רטרואקטיבית ליום תחילת העבודה אצל המעסיק.